
 

 

Philips
Webová kamera pro 
notebooky

SPC640NC
Uvidíme se tam!

Jsem webová kamera, která vám poskytne čisté video a fotografie ve vylepšeném rozlišení 
1,3 megapixelu. Můj sklopný design usnadňuje přenášení. Dokonce můžete snadno 
odesílat svá videa na YouTube.

Vezměte mne kamkoli
• Pohodlný sklápěcí design
• Okamžité odesílání videa na YouTube
• Šikovný systém pro uspořádání kabeláže
• Jemný ochranný materiál objektivu
• Instalace mé univerzální svorky na váš notebook je snadná

Zvyšování laťky v oblasti osobních videohovorů
• Vylepšené rozlišení 1,3 megapixelu pro videa a fotografie
• 3x digitální zvětšení pro zvětšeniny
• Sledování obličeje vás udrží uprostřed obrazovky

Čistý zvuk z celého okolí
• Redukce šumu zvyšuje srozumitelnost řeči



 Pohodlný sklápěcí design

Sklápěcí design vám umožní snadno přenášet svou 
webovou kameru kamkoli a kdykoli.

Vylepšené rozlišení 1,3 megapixelu
Webová kamera poskytuje rozlišení 1,3 megapixelu 
(softwarově vylepšeno) jak pro video, tak pro 
fotografie. Je tedy možné použít webovou kameru 
k vytváření vysoce kvalitních fotografií, které po 
vytištění jako velké snímky stále vypadají skvěle.

Okamžité odesílání videa
Zůstaňte v kontaktu se svými přáteli a rodinou a 
sdílejte svá nejnovější videa na YouTube. Stačí 
vytvořit s pomocí webové kamery osobní video a 
použít jednoduchou aplikaci pro nahrání videa na 
Youtube ve 3 jednoduchých krocích. Dvojitým 
kliknutím vyberte video, zadejte své přihlašovací 
jméno a heslo na YouTube, napište předmět a popis 
videa (dobrovolný) a klikněte na tlačítko Odeslat.

3x digitální zvětšení pro zvětšeniny
Zvětšením a zmenšením dokonale seřídíte každý 
snímek. Zvětšení můžete dokonale ovládat 
prostřednictvím rozhraní na obrazovce, když se 
díváte na obrázek. Proto je můžete co nejlépe 
upravit.

Sledování obličeje
Nejmodernější software kamery automaticky 
rozpoznává obličej a pohybuje objektivem tak, aby 
vás sledoval, když se hýbete. Můžete zůstat ve středu 
obrazu, i když se během videorozhovoru budete 
pohybovat. Získáte volnost, která vám umožní 
přirozeně se vyjadřovat a komunikovat.

Redukce šumu
Tato prvotřídní technologie redukce šumu snižuje 
šum na pozadí a zvyšuje zřetelnost řeči v tichých 
i hlučných prostředích.

Instalace mé univerzální svorky je 
snadná
Díky univerzální svorce je instalace webové kamery 
na jakýkoli notebook nebo LCD obrazovku snadná. 
Její design je velice bezpečný a webová kamera se 
uprostřed konverzace nepohne a nikdy nespadne.
SPC640NC/00

Přednosti
• Operační systém: Microsoft Windows XP (SP2), • Počet spotřebitelských balení: 4
•

Mechanismus
• Snímač: Webová kamera
• Úhel sledování objektivu: 50 stupňů
• Maximální clona objektivu: F:2,6
• Konstrukce objektivu: 3 prvky
• Vyvážení bílé: 2600 - 7600 k
• Minimální osvětlení: < 5 lux
• Datový formát: YUY2, MJPEG
• Barevná hloubka: 24 bitů

Rozlišení
• Rozlišení videa: VGA
• Rozlišení fotografie: VGA
• Interpolované rozlišení videa: 1,3 MP
• Interpolované rozlišení fotografie: 1,3 MP
• Maximální snímková frekvence: 30 snímků za 

sekundu

Audio
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Redukce šumu: Ano

Přídavné funkce
• Digitální zoom: 3x
• Sledování obličeje: Ano
• Tlačítko Snímek: Ano
• Kontrolka aktivity LED zap/vyp: Ano
• Okamžité odesílání na YouTube: Ano

Software
• WebCam Viewer: WebCam Companion
• Přidat video do: Služba Skype, Windows Live 

Messenger, Yahoo! Messenger, AOL Instant 
Messenger

Systémové požadavky

Microsoft Windows Vista
• Procesor: 1,6 GHz nebo ekvivalentní
• paměť RAM: Windows XP (SP2) s 512MB RAM 

(pro XP) a 1GB RAM (pro systém Vista a 
Windows 7)

• Místo na pevném disku: 200 MB
• USB: Volný port rozhraní USB
• Mechanika CD-ROM nebo DVD-ROM: Ano

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 1 metr
• Rozhraní: USB 2.0
• Spotřeba: Napájení prostřednictvím kabelu USB
• Třída USB video: UVC

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 3,7 x 5 x 1,7 cm
• Rozměry výrobku s podstavcem (Š x V x H): 

3,7 x 7,1 x 6,2 cm
• Hmotnost (se stojanem): 0,0905 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 14,5 x 17,5 x 5 cm
• Čistá hmotnost: 0,0905 kg
• Hrubá hmotnost: 0,29 kg
• Hmotnost obalu: 0,1995 kg
• EAN: 87 12581 50060 3
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Plastikový obal

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 30,2 x 18,8 x 12 cm
• Čistá hmotnost: 0,362 kg
• Hrubá hmotnost: 2,2 kg
• Hmotnost obalu: 1,838 kg
• EAN: 87 12581 50061 0
Datum vydání 2017-07-11

Verze: 7.0.7

12 NC: 8670 000 55643
EAN: 87 12581 50060 3

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Webová kamera pro notebooky

http://www.philips.com

